

ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ

ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਗਰੀਨ ਐਵੀਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।

ਸਵਾ ਵਿਖ

ਜਿਲਾ ਮਜਿਸਟਰਟ ਅੰਮਿਤਸਰ।

ਨੰ:ਏਡੀਏ/ਮੁੱ:ਪ੍ਰ:/ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ/ਪੀ.ਏ /201**ਫ਼**/ //035 ਮਿਤੀ/ 28/07//

ਵਿਸਾਂ:-

No Objection Certificate for the proposed Retail outlet Kila No. 21//7(4-14),21//8/1(2-6),21//8/2(6-15),21//9/1(7-7),21//9/2(0-13),21//12(2-18) Khata Khatone No.6/16,10/21 Village Gill, Amritsar- Mehta Road, The. & Distt. Amritsar, Punjab.

ਹਵਾਲਾ:-

ਨੰ. ਅੰਕਣ ਪੱਤਰ ਦਫਤਰ ਦਾ नी ਦੇ MIST ਏ.ਐਲ.ਏ./ਏ.ਐਲ.ਸੀ./7247-56ਮਿੱਤੀ .2016 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਸਬੰਧੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਫੀਲਡ ਰਿਪੋਰਟ ਅਨੁਸਾਰ ਇਹ ਸ਼ਾਈਟ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਤੋਂ ਮਹਿਤਾ ਚੋਕ ਰੋਡ ਵੱਲ ਜਾਦਿਆ ਸੜਕ ਦੇ ਖੱਬੇ ਪਾਸੇ ਪਿੰਡ ਗਿੱਲ ਨੂੰ ਜਾਂਦੇ ਰਸਤੇ ਤੋਂ ਲਗਭਗ ੰ45 ਮੀਟਰ ਦੀ ਦੂਰੀ ਤੋਂ ਸੜਕ ਦੇ ਖੱਬੇ ਪਾਸੇ ਪਿੰਡ ਗਿਲ ਦੀ ਦੀ ਰੈਵੀਨਿਊ ਅਸਟੇਟ ਵਿੱਚ ਪੈਂਦੀ ਹੈ । ਸਾਈਟ ਮੌਕੇ ਤੇ ਖਾਲੀ ਹੈ । ਸਾਈਟ ਨੂੰ ਅਪਰੋਚ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਮਹਿਤਾ ਰੋਡ ਹੈ ਜ਼ੋ ਕਿ ਅਕਸ ਸਜਰਾ ਅਨੁਸਾਰ 19К (104'-6") ਤੋਂ ਲਈ ਗਈ ਹੈ ਇਹ ਇੱਕ ਸਡਿਉਲਡ ਰੋਡ ਹੈ। ਇਥੇ ਕੋਈ ਬਿਜਲੀ ਦੀ ਤਾਰ ਨਹੀਂ ਲੰਘਦੀ । ਇਹ ਸਾਈਟ ਕਿਸੇ ਨੋਟੀਫਾਈਡ ਮਾਸਟਰ ਪਲੈਨ/ ਲੋਕਲ ਪਲੈਨਿੰਗ ਏਰੀਏ ਵਿੱਚ ਨਹੀਂ ਪੈਂਦੀ ਹੈ । ਪੰਜਾਬ ਅਪਾਰਟਮੈਂਟ ਐਡ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨ 1995 ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਰਿਜਨਲ ਟਾਊਨ ਪਲੈਨਿੰਗ ਐਡ ਡਿਵਲਪਮੀਟ ਐਕਟ 1995 ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ । ਜਿਸ ਕਰਕੇ ਉਕਤ ਸਾਈਟ ਨੂੰ ਐਨ.ਓ.ਸੀ. ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਸਬਧੀ ਪੁੱਡਾ/ਏਡੀਏ ਨੂੰ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ ਨਹੀਂ ਹੈ । ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ. 17/17/2001-5 ਐਂਚ ਜੀ 2/ਪੀ.ਐਫ/748168/17 ਮਿੱਤੀ 06-05-2016 <mark>ਅਨੁਸਾਰ ਬਿਨੈਕਾਰ ਪਾਸੋਂ</mark> ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਪਾਲਿਸੀ ਮੁਤਾਬਕ ਮਹਿਕਮੇ ਦੀਆਂ ਲੋੜੀਦੀਆਂ ਫੀਸਾਂ ਲੈਣੀਆ ਬਣਦੀਆਂ ਹਨ, ਜੋ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੀ ਰਸੀਦ ਨੇ. 1267 ਮਿੱਤੀ 26-07-2017 ਨਾਲ ਜਮ੍ਹਾ ਹੋ ਚੁੱਕੀਆ ਹਨ ।

Grewn, ਸਮਰੱਥ ਅਧਿਕਾਰੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।

For ESSAR, OIL LTD.

Authorized Signatory

Translation from Punjabi to English

Amritsar Development Authority

PUDA Bhawan, Green Avenue, Amritsar.

To,

District Magistrate, Amritsar.

No. ADA/CA/Amritsar/PA/2017/11035

Date 28/07/17

Subject:

No objection certificate for the proposed Retail outlet Location Kila No. 21//7(4-14), 21//8/1(2-6), 21//8/2(6-15), 21//9/2(0-13), 21//12(2-18), Khata Khatoni No. 6/16, 10/21 Village Gill, Amritsar-Mehta Road, Tehsil & District Amritsar.

Reference: Regarding Your Office letter Endorsement No. ALA/ALC-1/7247-56 dated 5/5/2016

Regarding above subject and accordingly its field report its site which leads to Mehta Chowk Road, Amritsar and left side of road path leads to Village Gill and at the distance about 345 mtrs. left side of the road falls in Village Gill of Revenue Estate. Site is vacant at the spot. According to Ex-Shijra site approach to Mehta Road, Amritsar accordingly 19K(104'-6") has taken and this is scheduled road. Here any electric wire not crossing. This site not falls in any notified Master Plan/Local planning area. Punjab Apartment and Property regulation 1995 and Punjab Regional Town Planning and Development Act 1995 not objected. So this above site has issued regarding NoC in related to PUDA/ADA as no objection. Punjab Government notification No. 17/17/2001-5 HG 2/ PF/748168/17 dated 06/05/2016 accordingly from Applicant Punjab Government according to policy the fees are required to receive, so this office of receipt no. 1267 dated 26-07-2017 has already been deposited.

Sd/- in Engish Administrative Officer, Amritsar Development Authority, Amritsar.

For ESSAR OIL LTD.

Authorized Signatory